
TAMPON VERT/EPONGE VEGETALE
Lot de 10 - “Appel d’offre”

Composition : Abrasif : Fibre nylon, résine thermodurcissable, minéral oxyde d’aluminium, pigment
Eponge : cellulose régénérée, renforcée par des fibres naturelles, ammonium quaternaire,
chlorure de magnésium, eau

Domaine d’application : tous types d’essuyage et de récurage (vert = usage courant)

Caractéristiques produit : produit bi-face avec un côté abrasif pour les récurages courants et un côté éponge pour
essuyer et absorber. Gain de temps, rinçage facile, très bonne absorption.

Conseils d’utilisation : Bien rincer avant le premier usage pour éliminer le conservateur contenu dans la matière
éponge

Référence
Nicols

Désignation Dimensions
(mm)

Lots de
10/carton

Cartons/palettes Lots/palette

505379

505408

505378

Tampon sur éponge X10 petit modèle

Tampon sur éponge X10 moyen modèle,

Tampon sur éponge X10 grand modèle

110x70

120x90

130x90

27

17

17

24

24

12

648

408

408


