



# TAMPON VERT/EPONGE VEGETALE

## Lot de 10 - "Appel d'offre"



**Composition :** Abrasif : Fibre nylon, résine thermodurcissable, minéral oxyde d'aluminium, pigment  
Eponge : cellulose régénérée, renforcée par des fibres naturelles, ammonium quaternaire, chlorure de magnésium, eau

**Domaine d'application :** tous types d'essuyage et de récurage (vert = usage courant)

**Caractéristiques produit :** produit bi-face avec un côté abrasif pour les récurages courants et un côté éponge pour essuyer et absorber. Gain de temps, rinçage facile, très bonne absorption.

**Conseils d'utilisation :** Bien rincer avant le premier usage pour éliminer le conservateur contenu dans la matière éponge

Référence Nicols	Désignation	Dimensions (mm)	Lots de 10/carton	Cartons/palettes	Lots/palette
505379	Tampon sur éponge X10 petit modèle	110x70	27	24	648
505408	Tampon sur éponge X10 moyen modèle,	120x90	17	24	408
505378	Tampon sur éponge X10 grand modèle	130x90	17	12	408